mediantes subtração a der efetuada em qualquer fatura de credito em seu favor que mantenha junto 
à CONTRATANTE, independente de notificação ou interpelação judicial ou extrajudicial. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 O valor mensal da contratação é de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o valor total anual de 

R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA TAXA ADIMINISTRATIVA 

4.1 A despesa para o exercício subsequente correrá à conta da taxa administrativa de 3.6% conforme 
o artigo 28 parágrafo primeiro da Lei Complementar municipal 470/2021. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES